Cijfers 2019 GL LL

ROEN
Opbrengsten GngKs
LANSINGER-
Landelijk Bijdrage 2019 o
Donaties
Totaal opbrengsten
Kosten
Boerderij Het Lansingerland -405,75
Atelier De Hichte -70,00
Totaal ALV
Natuurcentrum Trefpunt Rotta -105,00
Boodschappen Kaazaak tbv Ledendag -95,00
Boodschappen tbv Ledendag -33,85
Boodschappen tbv Ledendag -18,95
Boodschappen tbv Ledendag -8,39

Totaal Ledendag
Totaal 'Borrel'
Koffie met 2 leden
Materiaal tbv posters plakken
Afscheidscadeau Sander
Webhosting
Totaal bankkosten
Totaal kosten

Resultaat

-475,75

-261,19
-59,45
-20,90

-8,38
-18,24
-28,89

-107,97

713,05

50,00

763,05

-980,77

-217,72



